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Pełen wydarzeń początek roku na PWr 
 
Duży grant dla uczelni od Narodowego Centrum Badań i Rozwoju, pierwsze w historii 
wybory najlepszego sportowca, eliminacje do mistrzostw Polski w grach matematycznych 
i logicznych początek roku Politechnice Wrocławskiej jest wyjątkowo intensywny. 
 
Ponad 20 mln zł dla PWr na rozwój programów kształcenia 
 
Narodowe Centrum Badań i Rozwoju ogłosiło wyniki konkursu na „Zintegrowane 
Programy Uczelni”. Wśród szkół wyższych, które otrzymały dofinansowanie, znalazła się 
także Politechnika Wrocławska otrzymując grant na ponad 20 mln zł. 
 
Nasza uczelnia otrzymała dofinansowanie na realizację projektu „Cyberbezpieczeństwo 
dla gospodarki przyszłości”. 
 
Więcej informacji na stronie http://pwr.edu.pl/uczelnia/aktualnosci/ponad-20-mln-zl-dla-

pwr-na-rozwoj-programow-ksztalcenia-11068.html  
 
Rekordowa liczba stypendystów ministra nauki 
 
44 studentów i sześcioro doktorantów Politechniki Wrocławskiej otrzymało stypendia 
Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego za wybitne osiągnięcia naukowe. Wysokość 
stypendiów wynosi – odpowiednio – 15 i 25 tys. zł. 
 
Więcej informacji na stronie http://pwr.edu.pl/uczelnia/aktualnosci/stypendia-ministra-

dla-wybitnych-studentow-i-doktorantow-11062.html  
 
Pierwszy raz wybieraliśmy najlepszego sportowca 
 
Joanna Pawlak zwyciężyła w pierwszej edycji plebiscytu na Najlepszego Sportowca 
Roku na Politechnice Wrocławskiej. Studentka z Wydziału Geoinżynierii, Górnictwa  
i Geologii odnosi sukcesy w jeździectwie. 
 
O zwycięstwo walczyło 15 zawodniczek i zawodników reprezentujących różne dyscypliny.  
Zwyciężyła Joanna Pawlak – zdobywczyni drugiego miejsca w klasyfikacji generalnej 
Akademickich Mistrzostw Polski, wicemistrzyni Polski seniorów, mistrzyni świata w jeździe 
bez ogłowia w roku 2017 i reprezentantka Polski w Pucharze Narodów. Studentka PWr 
uczestniczy też w przygotowaniach do igrzysk olimpijskich w Tokio 2020 i Paryżu 2024. 
 

Więcej informacji na stronie http://pwr.edu.pl/uczelnia/aktualnosci/pierwszy-raz-
wybieralismy-najlepszego-sportowca-roku-11066.html 

 
Matematycy na start 
 
Rozpoczęły się eliminacje do XXVI Międzynarodowych Mistrzostw w Grach 
Matematycznych i Logicznych. Organizatorzy udostępnili już zestaw zadań 
eliminacyjnych, a pierwsze dwie rundy kwalifikacyjne prowadzone są drogą elektroniczną.  
 
Rozwiązane zadania należy przesłać do 20 stycznia 2019 r. (do godz. 23.59) poprzez 
specjalny formularz rejestracyjny. Finały zaplanowano w maju na Politechnice 
Wrocławskiej. Ich zwycięzcy utworzą reprezentację Polski na XXXIII Międzynarodowe 
Mistrzostwa w Grach Matematycznych i Logicznych w Paryżu. 
 

Więcej informacji na stronie http://pwr.edu.pl/uczelnia/aktualnosci/matematycy-na-
start-11067.html 

Informacje dla mediów umieszczane są na stronie: 
http://pwr.edu.pl/media/komunikaty-prasowe  


